（様式第１号）

申  請  書

                        令和  年  月  日

油木協働支援センター長 様

住 所

法人名（組織）

           氏名（代表者）            ㊞

油木協働支援センター  地域農業担い手支援部会既存電気牧柵へのソーラー

設備追加設置支援助成金交付要綱に沿って，助成金交付を申請します。

法人名（組織）

氏 名（代表者）

既存電気柵取得年月
（複数ある場合は 3 箇所まで記載）   １箇所目   年  月

 ２箇所目   年  月  ３箇所目   年  月

事業費          円   箇所分（３箇所まで可）

申請する理由

（  ）バッテリーの老朽化を防ぐ等その他の理由があれば

下記に記載ください。

設置予定年月日 令和   年   月   日

設置予定場所（農

地：田畑との位置

がわかる位置図）

※複数ある場合（３箇所まで）は全て記載してください。

（記載できない場合は，別紙様式１号-1 にて添付のこと。任意様式で

も可）

※1 個人での申請の場合，法人名は空白にしてください。

※2 ソーラー，バッテリー等のカタログ及び見積りを必ず添付してください。

（様式第１号-1）

設置（予定）場所（農地：田畑との位置がわかる位置図）

1 箇所目

２箇所目

３箇所目

（様式第２号）

令和  年  月  日

法人名（組織）

氏名（代表者）          様

                油木協働支援センター

センター長  今 岡 一 憲  ㊞

既存電気牧柵へのソーラー設備追加設置

支 援 助 成 金 交 付 決 定 通 知 書

 令和  年  月  日付で申請されたこのことについては，次のとおり助成

を決定しましたので，通知します。

１ 助成金額                円 （  箇所分）

２ 助成の対象となる内容は，令和  年  月  日付け申請書記載のとおり

であること。

３ 助成金は，次に掲げる事項を条件として交付するものであること。

（１）上記２の事業以外に使用してはならない。

（２）既存電気牧柵へのソーラー設備追加設置が完了したときは，速やかに実績

報告を行わなければならない。

（様式第３号）

実 績 報 告 書

                        令和  年  月  日

油木協働支援センター長 様

住 所

法人名（組織）

           氏名（代表者）           ㊞

油木協働支援センター  地域農業担い手支援部会既存電気牧柵へのソーラー

設備追加設置支援助成金交付要綱に沿って，実績報告書（様式第 3 号）を提出し

ます。

法人名（組織）

氏 名（代表者）

事業費             円  箇所分（３箇所まで可）

既存電気牧柵へのソー

ラー設備追加設置日
令和   年   月   日～  月   日

設置場所

振込先

金融機関 JA            出張所・支店・本店

預金項目

口座番号

フリガナ

口座名義

※１ 設置場所について，計画から変更なしの場合は「計画通り」と記入してく

ださい。変更等があった場合は設置場所のわかる位置図（様式第１号-1）を

改めて添付してください。（任意様式でも可。）

※２ 実績報告書を提出の際には，以下のものを添付してください。

   ①設置がわかる写真等

   ②購入に係る領収書，納品書等（写し可）

③取引金融機関が JA 以外の場合は，該当金融機関の振込先がわかるもの